
 
 

 

Numero 3 / 2024 

 

Naantalin kaupunki 

huutokauppaa 

pellonvuokraoikeuksia 

Luonnonmaalta ja Manner-

Naantalista 

Naantalin kaupunki on asettanut 

huutokauppaan pellonvuokraoikeuksia 10 

vuoden vuokrakaudeksi yhteensä n. 29 

hehtaaria. Pellonvuokraoikeudet 

huutokaupataan kahtena kohteena siten, että 

toisessa kohteessa on tarjolla 

pellonvuokraoikeuksia Luonnonmaalta n. 

13,44 hehtaaria ja toisessa 

pellonvuokraoikeuksia Manner-Naantalin 

Soinisista ja Itä-Immasista n. 14,62 hehtaaria. 

Huutokauppakohteet löytyvät 

huutokaupat.com-palvelusta: 

huutokaupat.com/naantalin-kaupunki 

Kohteiden huutoaika päättyy 3.3.2024. 

Naantalin kaupunki pidättää oikeuden 

hyväksyä tai hylätä korkeimman tarjouksen. 

Lisätietoja: Naantalin kaupunki / 

Maankäyttöinsinööri Matti Kotiniemi 

 040 620 5494, 

etunimi.sukunimi@naantali.fi 

 

 

 

Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    

Puh 0400 638 398    
Etunimi.sukunimi@naantali.fi    
Lapset ja nuoret  

Kaikki toiminnat ja ilmoittautumislinkit löytyvät 

sivulta naantali.fi/sun-harrastus 

Erityisen kiva menoa muksuille –

tapahtuma    

Sunnuntaisin 4.2.2024- 17.3.2024 klo 13.30–

15.00 Maijamäen koulun Tatamisalissa 

(Venevalkamankuja 2). Tapahtumassa 

liikutaan yhdessä aikuisen ja lapsen kanssa. 

Temppurata ja erilaiset pelit kutsuvat 

seikkailuun ja mukavaan tekemiseen jokaisen 

oman taitotason mukaan. Tapahtuma on 

tarkoitettu tukea tarvitseville lapsille, joiden 

liikunta kaipaa soveltamista esimerkiksi 

liikuntarajoitteen, aistiherkkyyden tai 

motoristen taitojen kanssa. Tapahtuma sopii 

myös lapsille, jotka kokevat arkuutta 

osallistua vauhdikkaisiin ryhmiin. Toiminta on 

valvottua, mutta ei ohjattua. Toteutettu 

yhteistyössä Naantalin löylyn kanssa. 

Aikuiset 

Kaikki toiminnat ja ilmoittautumislinkit löytyvät 

sivulta naantali.fi/aikuistenliikunta. 

Vielä ehtii mukaan! 

Aikuisten soveltava tanssiryhmä 

Luonnonmaan perhetalon tanssisalissa 

tiistaisin 30.1.-23.4.2024 klo 19-20.  

Soveltavaa tanssi on tarkoitettu henkilöille, 

jotka haluavat tanssia reippaan musiikin 

tahtiin ja oman toimintakyvyn mukaan. 

Tunnilla opitaan esimerkiksi salsan, rumban 

sekä muiden lattareiden alkeita. Aiempaa 

kokemusta tanssista ei tarvitse olla, sillä 

liikkeet ovat yksinkertaisia. Tule tanssimaan 

ja pitämään hauskaa.  

mailto:Etunimi.sukunimi@naantali.fi%E2%80%AF%E2%80%AF
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Ryhmään voit ottaa tarvittaessa oman 

avustajan mukaan. Ilmoita avustajan 

mukanaolosta ilmoittautumisen yhteydessä. 

Ohjaajana Ida-Sofia Aapio. Hinta 30e/ kevät. 

Ilmoittautuminen 

ssl.eventilla.com/aikuistensoveltavatanssikev

at2024 

VARHA tiedottaa 

Rymättylän terveysasemalla 

terveydenhoitajan Viivi Valtosen vastaanotot 

jatkuvat ennallaan ma-ke ja perjantaisin ja 

verinäytteiden otot keskiviikkoisin. 

Terveydenhoitajan puhelinaika on arkisin klo 

12-13 numerosta 02 436 2790. 

Terveydenhoitaja on vuosilomalla viikolla 13. 

Rymättylän terveysaseman toimisto 

suljetaan työnhakuprosessin ajaksi 

4.3.2024 alkaen ja puhelut ohjataan 

Naantalin terveyskeskuksen hoidon tarpeen 

arviointin numeroon 02 436 2760 ma-to klo 8-

16 ja pe klo 8-15. Käytössä 

takaisinsoittojärjestelmä. 

Velkuan terveysasemalla terveydenhoitaja 

Saana Nurminen aloittaa aikuisten 

vastaanottotoiminnan torstaisin 15.2.2024 

alkaen ja verinäytteitä otetaan joka toisen 

viikon torstaina. Terveydenhoitajan 

puhelinaika on arkisin klo 11-12 numerosta 

040-900 0864. Terveydenhoitaja on 

vuosilomalla viikolla 13. Muina aikoina 

palvelee Naantalin terveyskeskuksen hoidon 

tarpeen arviointi numerosta 02 436 2760 ma-

to klo 8-16 ja pe klo 8-15. Käytössä 

takaisinsoittojärjestelmä. 

Merimaskun terveysasemalla 

terveydenhoitaja Saana Nurminen aloittaa 

aikuisten vastaanottotoiminnan perjantaisin 

16.2.2024 alkaen ja hän on vuosilomalla 

viikolla 13. Terveydenhoitajan puhelinaika on 

arkisin klo 11-12 numerosta 040-900 

0864. Neuvolan ja kouluterveydenhuollon 

terveydenhoitaja Eveliina Virta puh. 040 6212 

309, varmimmin tavoitettavissa puhelinaikana 

klo 12-13. 

Rymättylä 

 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10 

25.3.–27.3. Hiljaisen viikon iltakirkot klo 18 

28.3. Kiirastorstain messu klo 18 

29.3. Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus 

klo 10 

31.3. Pääsiäispäivän messu klo 10 

1.4. Toisen pääsiäispäivän Iltakirkko klo 

18 

Maanantai 

25.3. klo 14 Hartaus Katavakodissa. Irma 

Hauska. 

Tiistai 

5.3. klo 15 Seurakunnan olohuone. Kaiken 

ikäisille. Poikkea kahville tai mehulle, 

leikkimään ja tapaamaan tuttuja. Voit tulla 

jakamaan murheesi ja ilosi. Silloin tällöin 

muutakin ohjelmaa. Irma Hauska ja Päivi 

Lehtinen. 
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5.3.,19.3. klo 18 Naisten keskusteluilta 

Kaikille naisille avoin keskusteluilta. Tule 

tutustumaan paikallisiin, tai vaihtamaan 

kuulumisia tuttujen kanssa. 

12.3. klo 13 Kultaisen iän kerho. Kerhossa 

tarjolla juttuseuraa, kahvia ja yhteistä 

ohjelmaa. Kyydin tarvitsijat: yhteys 

viimeistään kerhoa edeltävänä päivänä 

Päivölään, puh. 0400 787101. Myös kyydin 

peruutus em. numeroon. Irma Hauska ja 

Päivi Lehtinen. 

19.3. klo 13 Pääsiäisaskartelu 

Pääsiäisaskartelussa saat tehdä 

virpomisoksia sekä pääsiäiskortteja. 

Tapahtuma on kaiken ikäisille. Seurakunta 

tarjoaa tarvikkeet. Tarjolla kahvia ja pientä 

purtavaa. Mukana Irma Hauska ja Päivi 

Lehtinen. Pajunoksat toimittavat Rymättylän 

seurakunnan lapsi- ja nuorisotyöryhmä. 

Keskiviikko  

13.3., 20.3., 27.3. klo 10 Perhekerho. 

Tervetuloa mukaan aikuiset ja alle 

kouluikäiset lapset viettämään hetki leikkien 

ja jutellen. Tarjolla myös purtavaa ja 

kuukauden viimeisenä keskiviikkona lounas. 

Päivi Lehtinen ja Irma Hauska. 

6.3. klo 13 Lähetyspiiri. Joka kuukauden 1. 

keskiviikko. Keskustelua, arpajaiset sekä 

kahvitarjoilu. Sini Peltola. 

13.3.,20.3. klo 18. Raamattupiiri. Jaana 

Törne. 

Torstai  

7.3., 14.3., 21.3.klo 12 Äiti Teresa -piiri. 

Kudotaan peittoja, vaihdetaan kuulumisia ja 

kahvitellaan. Tehdään yhdessä hyvää, mikä 

lämmittää mieltä lähellä ja kaukana.  

7.3.,14.3.,21.3.Klo 12.30 Pienoismallikerho. 

Kerho alakoululaisille torstaisin koulun 

jälkeen klo 12.30, 13.30 tai 14.30. Tule 

kerhoon suoraan koulusta. Kerhoon 

ilmoittautumiset kerhonohjaaja Anna 

Suhoselle, puh. 0400 801155. 

klo 18 Kirkkokuoro (torstaisin) 

Keskiviikkoisin klo 13-15.45 vs. kirkkoherra 

Eivor Pitkänen päivystää 

kirkkoherranvirastossa. 

Muina aikoina kirkkoherranvirasto päivystää 

puhelimitse ma-pe klo 9-13. p. 040 130 

8380/040 130 8301/040 130 8300.  s-posti 

rymattylan.seurakunta@evl.fi 

RYMÄTTYLÄ SEURA 

Tuula Saari 

Aahollissa, Kirjalan kirkkotie 2,  

on esillä Tuula Saaren maalauksia  

ja piirroksia vuosien varrelta. 

Näyttelyaikaa on vielä maaliskuun 

loppuun, jolloin kesäaika alkaa. 

Sunnuntaipäivystys 24.3. klo 11.30-14. 

Voit myös varata sinulle sopivan  

vierailuajan p. 044 0436776. 

Tervetuloa tutustumaan! 

jk Näyttelyn presidenttigalleriaan 

lisätään 1.3. Alexander Stubb. 

 

Kotiseutuviiri 

Maksamalla ennakkoon 55 euroa seuran tilille 

Rymättylän Osuuspankki FI62 5405 0840 

0102 27, voit maksutositteen esittämällä 

noutaa viirin palvelupisteestä kirjaston 

aukioloaikana.  
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Kevätkokous 

Rymättylä-Seuran kevätkokous Aahollissa 

keskiviikkona 20.3.24 klo 18.00. Tervetuloa! 

Yhteystiedot 

sähköposti: rymattylaseura@gmail.com 

 

RYMÄTTYLÄN 

PIENKIINTEISTÖYHDISTYS 

Rymättylän pienkiinteistöyhdistys ry:n 

kevätkokous ke 13.3.2024 klo 18 Aahollissa. 

Esillä sääntöjen määräämät ja muut 

hallituksen valmistelemat asiat. 

Kahvitarjoilu 

Tervetuloa! 

Hallitus 

 

ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

Maanantaikerho 18.3 klo 12.00 

seurakuntakodilla, Kevätkokous. 

Äijäkerho 13.3 klo 14.00 seurakuntakodilla. 

Akkojen käsityökerho 5.3 ja 19.3 klo 16.00 - 

18.00 Aahollissa. 

Bocciaa pelataan tiistaisin klo 15.30 - 17.00 

koulun liikuntasalissa. Tervetuloa myös uudet 

pelaajat !  

Sauvakävelijät  lähtevät maanantaisin klo 

10.00 torilta. 

RYMEL-kuoro harjoittelee torstaisin klo 15.30 

seurakuntakodilla. Tule sinäkin laulamaan ! 

Matka Ruotsiin 16. - 19.4. Naantali - 

Kapellskär - Uumaja - Vaasa - Seinäjoki - 

Naantali, hinta 370 e/hlö. Majoituspaikoissa 

nautittavat aamiaiset sisältyvät hintaan, muut 

ruokailut eivät sisälly.  

Sitovat ilmoittautumiset 14.3. mennessä 

Esalle puh.050 4034123 tai 

esa.alasmaa@gmail.com 

Röölän silakkamarkkinoilla lauantaina 9.3 

klo 10.00 - 14.00 yhdistys myy kahvia ja 

pullaa. 

Kotisivut: 

www.elakeliitto.fi/yhdistykset/rymattyla 

RYMÄTTYLÄN TEATTERI        

Rymättylän Teatteri huilii ja etsii ystäviä 

tositarkoituksella 

Teatterimme on viime kesän rutistuksen 

jälkeen ottanut tuumintatauon ja talviunen 

aikana tullut siihen tulokseen, etteivät 

resurssit nyt riitä kesänäytelmän 

toteuttamiseen teatteripihalla. 

Harrastustoimintamme kulmakivinä on aina 

omistautunut yhdessä tekeminen ilon kautta 

ja rakkaudesta teatteriin sekä tietenkin 

paikalliset tukijoukot.  

Nyt aktiiviset toimijamme ja tukijoukkomme 

ovat käymässä vähiin, joten pidämme tänä 

vuonna niin sanotun luovan tauon. Jatkamme 

pienen porukkamme kanssa edelleen 

kokoontumisia ja puuhastelua teatterilla ja 

olisikin mukavaa tämän tauon aikana nähdä 

seurassamme myös uusia kasvoja. 

 

mailto:rymattylaseura@gmail.com
mailto:esa.alasmaa@gmail.com
http://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/rymattyla
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Olisitko sinä yksi heistä? 

Oletko kiinnostunut teatterin tekemisestä, 

luovasta toiminnasta, näyttelemisestä tai 

haluaisitko vain kokoontua puuhailemaan 

mukavassa seurassa? Vai onko sinulla ajatus 

toiminnasta, jota voisimme toteuttaa 

teatterilla?  

Ole meihin yhteydessä ja mietitään yhdessä 

mitä kivaa keksittäisiin tuleviin teatteripäiviin. 

Mukaantulo ei edellytä mitään kokemusta tai 

osaamista.  

Luodaan yhteisöä ja kulttuuria yhdessä! 

Voit olla meihin yhteydessä sähköpostitse 

rymattylanteatteri(at)gmail.com 

Katso lisää https://www.rymattylanteatteri.fi/ 

LC RYMÄTTYLÄ-MERIMASKU 

järjestää perinteiset 
NUOTTASILAKKAMARKKINAT 
RÖÖLÄSSÄ 
9.3.2024 klo 10.00–14.00 
 
Ohjelma: 
-juontaja Lassi Lähteenmäki 
 
-klo 10.00 myynti alkaa 
-klo 11.00 markkinapuhe: Pauli Aalto-Setälä 
-klo 12.00 perinteinen 
silakanperkuukilpailu/huutokauppa 
 
Myytävät tuotteet ja myyjät: 
 
-Paikallisia tuotteita Otavan saarelta ja 
lähisaarilta 
-Ulkopaikkakuntalaisia myyjiä tuotteineen 
-800 kg silakkaa, LC , Martin Kala 
-Makkaranpaistoa, LC 
-Kahvinmyyntiä, Rymättylän eläkeläiset 
-Sillikonttorin silliä, Dikselissä Röölän 
Kylätoimikunta ry 

-Ravintola Röölänranta on auki tapahtuman 
ajan 
-Lapsille koiravaljakkoajelua. 
 
Paikoitus tapahtuu ohjattuna 
Paikoitusmaksu on 5€/auto. Mielellään 
tasaraha mukaan. Korttimaksukin onnistuu. 
 
Föli-bussi kuljetus Naantalista ja 
kirkonkylästä erikseen ilmoitettavan 
aikataulun mukaan. 
 
LC Rymättylä- Merimaskun tuotot ja tulot 
käytetään kokonaisuudessaan 
hyväntekeväisyyteen. 
 
Tukijat: 
-Rymättylän VPK 
-Rymättylän Soihtu 
-Röölän Kylätoimikunta ry 
 

 
 

 

RYMÄTTYLÄN 

KIRKKOJÄRVIYHDISTYS 

Kevätkokous 
Rymättylän Kirkkojärviyhdistyksen 
kevätkokous järjestetään 16.3.2024 klo 12:00 
Tuulisolmussa (keskustassa). Nykyiset, uudet 
ja muutenkin yhdistyksen toiminnasta 
kiinnostuneet, olette lämpimästi tervetulleita 
mukaan. 
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Infotilaisuus 
Yhdistys järjestää infotilaisuuden Kirkkojärven 

nykytilasta ja 3-vuotishankkeesta, jonka 

puitteissa Kirkkojärven tila kartoitetaan ja 

puhdistetaan. Tavoitteena on, että Kirkkojärvi 

olisi jatkossakin sopiva virkistyskäyttöön. 

Kaikille avoin tilaisuus järjestetään 

Rymättylän seurakuntatalolla (Viluntie 2, 

Rymättylä) maanantaina 8.4. klo 17:00 

alkaen.  

RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste 
Metsätie 1    21140 Rymättylä  puh: 
024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.fi 
www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/kirjasto 

Aukioloajat                                       
maanantai, torstai klo 13–19                    
tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15   
arkipyhäaatot klo 10–15              
Omatoimiaika arkisin 7–20, viikonloppuisin ja 
pyhinä 7–17 

Poikkeukset aukioloajoissa 
 
28.3.  10-15 
29.3.  Kiinni 

Rymättylän kirjaston Kirjapiiri 

Rymättylän kirjaston kirjapiirin seuraava 
kokoontuminen on 12.3.2024 klo 17.30 -
19.30. Kirjapiirissä jokainen kertoo viimeksi 
lukemistaan kirjoista (kuitenkin juonta 
paljastamatta). 

Jos haluat mukaan kirjapiiriin, ilmoittaudu 
kirjaston henkilökunnalle tai kirjapiirin 
vetäjälle hyvissä ajoin. Kun nimesi ja 

puhelinnumerosi on osallistujalistalla, saat 
aina kutsuviestin ja mahdolliset lisätiedot 
muutamaa päivää ennen tapaamista. 

Kirjapiirin vetäjänä toimii FM Soili Nurmi, 
puh. 044 0712460. 

Merimasku 

MERIMASKUN SEURAKUNTA  

JUMALANPALVELUKSET:  

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10  
Messu su 3.3. klo 10* 
sanajumalanpalvelus 10.3. klo 10 
Heikki Kivekäs, Tiina Lustig 
Messu su 17.3. klo 10* 
Sanajumalanpalvelus su 24.3. klo 10:00.* 
 
PÄÄSIÄINEN 
Kiirastorstain iltamessu to 28.3. klo 19:00.* 
Pitkäperjantain hiljainen palvelus pe 29.3. klo 
10 (ei urkuja) * 
Pääsiäisen iloinen messu su 31.3. klo 10:00.  
Markku Ahlstrand, Katja Zidbeck, Tiina 
Lustig. Koraalikuoro avustaa. 
+ Iloiset Kirkkokahvit seurakurakuntakodilla. 
*Markku Ahlstrand, Tiina Lustig 
 
MUSIIKKIA 
Hiljaisen viikon keskiviikko 27.3. klo 18. 
Strandband tarjoaa elämyksellisen 
konserttimatkan. 
Strandband vierailijoineen tarjoaa 
elämyksellisen konserttimatkan virsien 
tuoreisiin kuulumiin. Kirkossa tarjoillaan virsiä 
soitettuina ja laulettuina. Strandband: 
Kirsimari Pohjanheimo, laulu, Anssi Airas 
bassot, Markku Ahlstrand, laulu, koskettimet, 
kitarat, musiikinjohto. Vierailevat muusikot Olli 
Mäkelä, rummut Timo Lehtovaara, saksofoni, 
ja huilu. Tilaisuuteen on vapaa pääsy.  

mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Kolehti kerätään Kirkon Ulkomaanavulle 
Ukrainan auttamiseen. 
 
LAPSILLE JA PERHEILLE 
seurakuntakodissa  
Avoin perhekerho. Kerho kokoontuu 
maanantaisin ja tiistaisin klo 10-12. 
Ohjelmassa alkuhetki, ohjattua toimintaa, 
yhdessäoloa sekä leikkiä. Tarjolla kahvia, 
mehua, keksejä ja suolaista. Lounas kerran 
kuussa. Toukokuussa tehdään kauden 
lopuksi yhteinen retki. Tervetuloa mukaan 
aikuiset ja alle kouluikäiset lapset. Mukana 
Tiina Paavola ja Katja Zidbeck.  
 
AIKUISILLE  
seurakuntakodissa 
Käsityöpiiri torstaina 21.3., klo 13.  
Käsityöpiiri kokoontuu seurakuntatalolla 
kahvin ja juttuseuran lomassa. Käsityöpiirissä 
neulotaan tilkkupeittoja lahjoitettavaksi 
hyväntekeväisyyteen SPR:n kautta. 
Tervetuloa vanhat ja uudet! 
Katja Zidbeck 
 
Avoin rukouspiiri torstaina 21.3., klo 15.30-
17. 
Tule rukoilemaan yhteisten asioiden puolesta. 
Katja Zidbeck. 
 
Merimaskun seurakunnan päiväpiiri 
torstaina 28.3., klo 12.30.  
Ohjelma tarkentuu myöhemmin. 
Kahvitarjoilu klo 12.30, ohjelma klo 13.00. 
Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita! 
 
Naantalin vanhusten tuki ry Merimaskun 
kerho 
torstai 11.3. klo 12.30. 
 
 
 
 
 
 
 

MLL MERIMASKU 

MLL Merimaskun yhdistys järjestää 

perhekahvila- ja puistotoimintaa, sekä muita 

lapsiperheille suunnattuja tapahtumia 

Merimaskussa läpi vuoden! 

Koko perheen munanmetsästys!  

Pääsiäisteemainen munanmetsästys 

Merimaskun päiväkodin pihalla 

keskiviikkona 27.3 klo 17.30 Nähdään! 

Seuraa meitä Facebookissa ja pysyt ajan 

tasalla lapsiperheille suunnatusta 

toiminnasta Merimaskussa! Löydät meidät 

haulla MLL Merimasku. 

 

 
 

 

MERIMASKU SEURA  

 

Myötätuulta Merimaskussa lehti ilmestyy 

huhtikuussa 2024. Jakelu, kuten ennenkin, 

tapahtuu jokaiseen merimaskulaiseen 

talouteen ja muualla asuville jäsenille lehti 

postitetaan. 

Merimasku-Seuran jäsenmaksu vuodelle 

2024 on 15 €.  

 

Maksamalla jäsenmaksun varmistat 

jäsenyytesi voimassaolon ja olet mukana 
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tukemassa Merimasku-Seura ry:n 

kotiseututyötä. 

Jäsenmaksun voit maksaa OP Turun Seudun 

tilille FI62 5265 0440 0039 28. Käytä 

viitenumeroa 20242. 

Mikäli olet uusi jäsen, ilmoita yhteystietosi 

sähköpostilla merimaskuseura@merimasku.fi 

tai soittamalla rahastonhoitajalle puh.0400 

822988. Näin voimme lähettää uutisemme 

sinulle suoraan.  

-------------- 

Myös Merimaskun Teatteri on 

aloittelemassa kesän toimintansa. Ensi kesän 

esitys on Maikku Tuomen kirjoittama ja 

ohjaama: 

Korppuja ja kuivakukkia 

Näytelmässä pikkukaupungin näivettyvä 

Keskuskatu kivijalkakauppoineen haluaa 

houkutella kauppakeskukseen siirtyneet 

asiakkaat takaisin ja kaikki keinot ovat 

sallittuja. 

Ensi-ilta 5.6.2024 ja viimeinen näytös 

19.6.2024 

Mikäli olet kiinnostunut teatterin tekemisestä 

(kaikenlaisia tekijöitä näyttelijöistä ja 

kahvinkeittäjistä äänimiehiin ja lavastajiin 

tarvitaan), niin ota yhteyttä 

maikku.tuomi@gmail.com. 

Lisää tietoa Merimasku-Seurasta löydät  

Facebookista sekä kotisivuiltamme  
www.merimasku.fi  

MERIMASKUN KOIRAKERHO  

Merimaskun koirakerho järjestää koulutuksia, 

luentoja ja muuta koiramaisen yhteisöllistä 

toimintaa jäsenilleen. Kerhon omat 

koulutukset sisältyvät jäsenmaksuun. 

Mahdollisista ulkopuolisista kouluttajista 

voidaan periä erikseen korvaus, joista 

ilmoitetaan ennakkoon. 

 

Seuraa meitä somessa! 

Facebook: Merimaskun koirakerho 

Instagram: mmkoirakerho 

www.merimaskunkoirakerho.fi 

 

PETO-treenit 

Niina vetää Killaisten kentällä torstaisin klo 

18:15. 

Päivät: 4.4., 11.4, 18.4. 25.4 ja 2.5. 

Alkeet osaaville, peruskäskyt osattava. 

Ei ennakkoilmoittautumista. 

 

Tulossa kerholaisille, lisätietoa myöhemmin: 

 

-Kimppalenkkejä 

-Kakkalenkki: 24.4. klo 18 lähtö Killaisten 

kentältä, omat pussit ja lapiot mukaan.  

-Keväinen makkaralenkki, su 9.6 

-Sääntömääräinen kevätkokous 13.3. klo 

18.00 paikka ilmoitetaan myöhemmin. 

 

Mukaan toimintaan ja kursseille 

pääsee ilmoittamalla yhteystietonsa 

mmkoirakerho@gmail.com & 

suorittamalla jäsenmaksun 30 €  

koirakerhon tilille  

FI35 5710 5220 0838 27 

 

Tervetuloa toimintaan mukaan! 

mailto:merimaskuseura@merimasku.fi
http://www.merimasku.fi/
http://www.merimaskunkoirakerho.fi/
mailto:mmkoirakerho@gmail.com
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MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste     

Iskolantie 9, 21160 Merimasku 

Puh. 02 4345 545 sähköposti 

kirjasto.merimasku@naantali.fi 

www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-

aika/kirjasto 

Palveluajat                                       

 maanantai, torstai klo 13–19                         

tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15         

arkipyhäaatot klo 10-15 

Omatoimiajat                                            

arkisin klo 7–20                                      

viikonloppuisin ja pyhinä klo 7–17 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla.  

Torstaina 28.3. palveluaika klo 10–15, 

perjantaina 29.3. ei palveluaikaa, omatoimi 

auki klo 7-17 

 

Lukupiiri 

Lukupiiri kokoontuu Merimaskun kirjastossa. 

Osallistuminen ei maksa mitään eikä 

ilmoittautumista tarvita. Vetäjänä toimii 

merimaskulainen tietokirjailija Anne Pentti. 

Lisätietoa Merimaskun kirjastosta. Ota 

seurantaan Facebook-sivumme ”Merimaskun 

kirjaston lukupiiri”!  

Tervetuloa mukaan leppoisaan 

kirjallisuuskeskusteluun! 

Velkua-Livonsaari  

 

VARHA TIEDOTTAA 

VELKUAN LÄÄKÄRIPÄIVÄ ma 4.3. 

SINERVOLLA TAPAHTUU  

Ohjattu kuntohuone harjoittelu jatkuu 
parittomilla viikoilla klo 10.30 alkaen, vetäjänä 
Niko Enala, ilmainen. 
 
Pro Sinervo täyttää 10 vuotta ja juhlimme 
merkkipaalua 4.5. 
 
Sinervon avaimia voi tiedustella numerosta 
040 5931311/Pirjo tai lähettämällä 
sähköpostia prosinervo(at)gmail.com 
 
Jos sinulla on Sinervon avain, mutta et 
käytä avainta, voitko ystävällisesti palauttaa 
sen ottamalla yhteyttä Pirjoon tai s-postilla 
prosinervo(at)gmail.com. 
 
Lue lisää tapahtumista 

prosinervo.com tai 

facebook.com/sinervontalo 

 

VELKUAN MARTTAYHDISTYS RY 

VUOSIKOKOUSKUTSU  

Velkuan Marttayhdistys ry:n vuosikokous 
pidetään 24.3 klo 16.00. Kokouspaikka on 
Sinervon talolla, Sauniementie 7, 21195 
Naantali.  

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 8 §:n 
määräämät asiat.  

mailto:kirjasto.merimasku@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Esityslista jaetaan kokouksessa. 

Velkuan Marttayhdistys ry:n hallitus 

 Seuraa Velkuan Marttojen Facebook-sivua 

tai tilaa jäsenten uutiskirje osoitteesta 

velkuanmartat@gmail.com, niin pysyt ajan 

tasalla tapahtumistamme 

NAANTALIN SEURAKUNTA 

TOIMINTAA VELKUALLA JA 
LIVONSAARESSA 
 
Sunnuntai 31.3. klo 15 Pääsiäispäivän 
messu 
Tervetuloa pääsiäispäivän messuun! 
Toimittaa Jussi Meriluoto. 
Kirkkokahvitarjoilu. 
Tiistai 19.3. klo 11.30 Ystäväpiiri Sinervon 
talolla 
Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Tiedustelut 
Minnalta 040 130 8343. 
 
Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Tiedustelut 
Minnalta 040 130 8343. 
 

LIVONSAAREN KYLÄYHDISTYS 

 

Livonsaaren kyläyhdistyksen vuosikokous 

24.03.2024 klo. 14.00 Livonsaaren 

seurantalolla. 

Esillä sääntömääräiset asiat. 

Kahvitarjoilu. 

Tervetuloa ! 

Keväällä huhti/toukokuussa järjestetään 

luontoretki Samppavuoren näkötornille Ari 

Karhilahden opastuksella. 

Jumpat jatkuvat normaalisti maanantaisin 

klo.18.00 seurantalolla 

Seurantalolle kaivataan talkkaria, olisitko 

kiinnostunut? 

Ota yhteyttä Leenaan 0400527657 

Livonsaari.fi 

ELÄKELIITTO LEMU-ASKAINEN-

VELKUA YHDISTYS RY  

Kevätkokous ja kuukausikahvitus 6.3 

Livonsaaren seurantalolla, kahvitus klo 11.30 

kokous klo 12.00 

Kuukausikahvitus 10.4. klo 11.30 Lemun 

rukoushuone, arpajaiset 

PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Sauniementie 3, 21195 Velkua                         

puh: 040 9000863 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00–15.00   

Tarkista mahdolliset poikkeukset kaupungin 

nettisivuilta www.naantali.fi/kirjastot. 

Omatoimiaika on arkisin klo 7–20 ja pyhinä ja 

viikonloppuina klo 7–17. Omatoimiaikana on 

mahdollista lainata ja palauttaa aineistoja 

automaatilla, noutaa omia varauksia ja lukea 

lehtiä. Kirjastossa on myös asiakastietokone 

ja langaton verkko. Omatoimiasiointiin 

tarvitaan kirjastokortti ja siihen liitetty pin-

koodi. 

Velkuan kirjaston avaimet lunastaneita 

pyydämme palauttamaan avaimet kirjastoon. 

Voitte myös pudottaa avaimet 

palautuslaatikkoon kirjekuoressa, jossa on 

nimenne ja tilinro johon 20e pantti voidaan 

palauttaa. 1.3.24 avaimet lakkaavat 

toimimasta. 

 

mailto:velkuanmartat@gmail.com
https://www.google.com/search?q=velkuan+kirjasto&rlz=1C1GCEB_enFI893FI893&sxsrf=AOaemvJ9UJPUKPE9G3H3mNB_QTYhp_auyA%3A1639726866608&ei=Ej-8YbW-JJLJ1sQPu_iXmAQ&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsMzTLqyxINmC0UjWoMDGzSLJMNDGyNDJINjQ2MrUyqDC2SDUyt7RMMjQwtTQwMkz0EihLzckuTcxTyM4sykosLskHAJ5wFDE&oq=velkuan&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYATILCC4QgAQQxwEQrwEyCwguEIAEEMcBEK8BMgUILhCABDIFCAAQgAQyCwguEIAEEMcBEK8BMgUIABCABDIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BwgAEEcQsAM6BAgAEEM6AggmOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOgcIIxDqAhAnOhEILhCABBCxAxCDARDHARDRAzoICAAQgAQQsQM6DgguEIAEELEDEMcBENEDOgQILhBDOhAILhCxAxCDARDHARDRAxBDOgsIABCABBCxAxCDAToLCC4QgAQQxwEQ0QM6CAgAEIAEEMkDOgUIABCSA0oECEEYAEoECEYYAFCwB1jDgQRghpAEaANwAngCgAF8iAHDDpIBBDIzLjKYAQCgAQGwAQrIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
http://www.naantali.fi/kirjastot
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OMAKOTIYHDISTYKSET NAANTALIN 

SAARISTOSSA TIEDOTTAVAT 

Aiemmassa tiedotteessa, koskien 

teatterimatkaamme 16.3. 

ilmoituksessa oli Anja Virtasen sähköposti 

osoite virheellinen 

Osoite on: anja.virtanen15@gmail.com . 

Pahoittelemme virhettä. 

NAANTALIN KAUPUNKI TIEDOTTAA 

avustukset yhdistyksille ja yhteisöille  

Avustukset ovat haettavina tiistaina 
2.4.2024 klo 15.00 mennessä. 
 
Perus- ja kohdeavustuksia anotaan 
pääsääntöisesti sähköisesti kaupungin 
verkkosivuilta. Hakuohjeet ja linkit eri 
toimielinten lomakkeisiin ovat osoitteessa 
www.naantali.fi/avustukset. Sivuilta saat 
myös lisätietoa avustusten käsittelystä ja 
toimielinten avustusohjesäännöistä.  
Yleisenä ohjeena on, että avustusta 
anotaan vain yhdeltä 
toimielimeltä/lautakunnalta. 
Jos hakemus on tehty tulostettavalle pdf-
lomakkeelle, se toimitetaan liitteineen 
määräaikaan mennessä ensisijaisesti 
sähköpostitse kirjaamoon: 
kirjaamo(at)naantali.fi tai mikäli tämä ei ole 
mahdollista niin postitse: Naantalin kaupunki, 
kirjaamo, PL 43, 21101 Naantali 
(käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2). 
 
Perusavustuksia myöntävät yhteisöille ja 
yhdistyksille seuraavat toimielimet: 
 

- kaupunginhallitus paikallisille 
yleishyödyllisille yhdistyksille, 

lisätietoja puh. 044 417 1237,  
airi.laurila(at)naantali.fi 
 

- hyvinvointilautakunta yhdistyksille 

terveydellisen ja sosiaalisen 

hyvinvoinnin tukemiseen, lisätietoja 

puh. 050 336 7764, 

eija.laurila(at)naantali.fi 

- saaristolautakunta saaristo- ja 
maaseutualueen tapahtumiin ja 
toiminnan kehittämiseen, 
lisätietoja puh. 040 900 0866, 
tiina.rinne-kylanpaa(at)naantali.fi  

 
Perus- ja kohdeavustuksia rekisteröidyille 
yhdistyksille ja järjestöille: 
 

- hyvinvointilautakunta 
kulttuuritoiminnan sekä nuoriso- ja 
liikuntatoiminnan tukemiseen, 
lisätietoja puh. 02 434 5231 ja 02 434 
5381  
 

- ympäristö- ja rakennuslautakunta 
ympäristönsuojelun hyväksi 
toimiville yhdistyksille ja säätiöille, 
lisätietoja puh. 044 733 4618 tai 
040 482 4340.  

 
Toiminta-avustukset nuoriso- ja 
liikuntayhdistysten järjestämään ohjattuun 
toimintaan on haettavana 2.4.2024 klo 15.00 
mennessä. Lisätietoja puh. 0400 638 398, 
maija.puolakanaho(at) naantali.fi. 
 
Hyvinvointilautakunnan myöntämä 
valmennusapuraha on haettavana 2.4.2024 
klo 15.00 mennessä. Valmennusapurahaa 
myönnetään kahdelle tavoitteellisesti 
harjoittelevalle 15-20-vuotiaalle 
naantalilaiselle nuorelle. 
 
 
 

mailto:anja.virtanen15@gmail.com
http://www.naantali.fi/avustukset
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 Apurahan anomiseksi tehdään 
vapaamuotoinen ja perusteltu hakemus, joka 
lähetetään sähköpostitse kirjaamoon: 
kirjaamo(at)naantali.fi.  Viestiin aiheeksi 
”valmennusapuraha”. 
 
Vuoden 2024 yksityistieavustusten 
hakemisesta ilmoitetaan touko-kesäkuun 
aikana. 
Hakemukset tulee jättää vuosittain elokuun 
loppuun mennessä. 
 

Nasta – Naantalin kaupungin 

tiedotuslehti 

Ilmestymisaikataulu:  

2/2024: Aineistopäivä 29.3., jakelu 24.4. 

3/2024: Aineistopäivä 9.8., jakelu 4.9. 

4/2024: Aineistopäivä 24.10., jakelu 20.11. 

Huhtikuun tiedote 

Nro 4-2024 tiedotteen aineisto tulee 

toimittaa viimeistään 15.3. mielellään 

sähköpostin liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naantalin kaupungin yhteystiedot 

Naantalin kaupungin yhteystiedot  

Käsityöläiskatu 2, PL 43, 21100 Naantali 

Puhelinvaihde 02 4345 111 Kaupungin 

virallinen sähköpostiosoite: 

kirjaamo@naantali.fi 

etunimi.sukunimi@naantali  

Kaupunki päättää sisällön julkaisusta ja 

pidättää oikeuden tehdä toimituksellisia 

muutoksia, esim. lyhentää tekstiä tai jättää 

pois kuvia.  

Ilmoita jakeluhäiriöistä Postin 

asiakaspalveluun p. 0200 710 000 

(pvm/mpm) tai asiakaspalvelu@posti.fi (nimi, 

yhteystiedot, päivämäärä) 

 

 

mailto:saaristotiedotteet@naantali.fi
mailto:etunimi.sukunimi@naantali

